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Centrum Onkologii stanowi kompleks nowoczesnych budynków mieszczących 11 oddziałów, 22
poradnie specjalistyczne oraz 12 zakładów, dysponuje 300 łóżkami w komfortowych salach jedno- i
trzyosobowych, wyposażonych w oddzielne łazienki, toalety, telefon i telewizor. Centrum wykonuje
kompleksowe usługi w zakresie wysokospecjalistycznej diagnostyki oraz skojarzonego leczenia
nowotworów, a także profilaktyki i edukacji zdrowotnej zgodnie z obowiązującymi światowymi
standardami. W placówce świadczone są zarówno usługi z zakresu lecznictwa ambulatoryjnego, jak i
hospitalizacji. Centrum Onkologii im. prof. Franciszka Łukaszczyka w Bydgoszczy jest jednym z
najnowocześniejszych w Europie ośrodków onkologicznych. Swoją pozycję Centrum osiągnęło poprzez
wysoki standard świadczonych usług oraz doskonalenie i zaangażowanie w podnoszenie jakości całego
personelu szpitala. W ciągu 15 lat istnienia za sprawą profesjonalnie przygotowanej kadry kierowniczej
oraz ogromnego zaangażowania pracowników Centrum stało się ośrodkiem w którym leczą się nie tylko
mieszkańcy regionu kujawsko-pomorskiego, ale również mieszkańcy pozostałych województw jak i
obcokrajowcy. Wszelkie usługi świadczone są przez znakomicie przygotowaną, wysoko
wykwalifikowaną kadrę, która wypracowała skuteczne, bezpieczne i efektywne procedury postępowania,
gwarantujące wysoki poziom, a tym samym poczucie komfortu i bezpieczeństwa naszych Pacjentów.
Partnerstwo Centrum Onkologii w zakresie działalności podstawowej zawartej w wizji, misji i polityce
szpitala z innymi podmiotami wyraża się m.in. poprzez: funkcjonowanie w Sieci Szpitali Promujących
Zdrowie, aktywną współpracę z Centrum Monitorowania Jakości w Krakowie, obecność w
Ogólnopolskiej sieci monitorowania lekooporności i konsumpcji antybiotyków oraz optymalizacji
diagnostyki, profilaktyki i terapii zakażeń. Personel szpitala zgodnie ze swoimi kwalifikacjami
zawodowymi aktywnie uczestniczy w towarzystwach i stowarzyszeniach naukowych m.in. w: Polskim
Towarzystwie Onkologicznym, Polskim Towarzystwie Radioterapii Onkologicznej, Polskim Towarzystwie
Chirurgii Onkologicznej, Polskim Towarzystwie Onkologii Klinicznej, Polskim Towarzystwie Kardio -
Torakochirurgów, Polskim Towarzystwie Ginekologii Onkologicznej, Polskim Stowarzyszeniu
Pielęgniarek Onkologicznych, Polskim Stowarzyszeniu Pielęgniarek Epidemiologicznych, Polskim
Towarzystwie Mikrobiologów, Polskim Towarzystwie Diagnostów Laboratoryjnych, Polskim
Towarzystwie Patologów.
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